PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     _02_  __10__ 2014

 __301и__

г.Железногорск
О статусе жилого здания,
по  ул. Школьная, д.50А
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края», на основании технического паспорта жилого здания от 06.08.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус многоквартирного жилого дома, предназначенного для постоянного проживания зданию по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, ул. Школьная, д.50А, общей площадью 5 032,6 кв.метров, общим количеством квартир - 99 общей площадью 3 062,0 кв.метров.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации ЗАТО г.Железногорск (Н.В. Дедова) внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.
3. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск               (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г.Железногорск (И.С.Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г.Железногорск С.Д. Проскурнина.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации
	                    С.Е. Пешков

_908107332.bin